



Dentabene Holding ApS

Amaliegade 22, 1., 1256 København K
CVR-nr. 38738860

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.02.2020

Claus Molbech Bendtsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dentabene Holding ApS

Amaliegade 22, 1.

1256 København K

CVR-nr.: 38738860

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Bertel David Maigaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier, anparter og andre investeringsinstrumenter.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 88 t.kr., hvilket er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(111.532)	(739.226)
Andre finansielle omkostninger	1	(1.576)	(6.443)
Resultat før skat		(113.108)	(745.669)
Skat af årets resultat		24.686	163.810
Årets resultat		(88.422)	(581.859)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(88.422)	(581.859)
Resultatdisponering		(88.422)	(581.859)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		81.893.977	51.041.336
Finansielle aktiver	2	81.893.977	51.041.336
Anlægsaktiver		81.893.977	51.041.336
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	298.699
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		209	0
Udskudt skat		11.180	0
Andre tilgodehavender		0	371.233
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		13.506	163.810
Tilgodehavender		24.895	833.742
Likvide beholdninger		546.927	116.466
Omsætningsaktiver		571.822	950.208
Aktiver		82.465.799	51.991.544

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		57.000	54.000
Overkurs ved emission		0	51.809.709
Overført overskud eller underskud		82.328.159	(647.628)
Egenkapital		82.385.159	51.216.081
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	287.553
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	487.863
Gæld til associerede virksomheder		0	47
Anden gæld		72.640	0
Kortfristede gældsforpligtelser		80.640	775.463
Gældsforpligtelser		80.640	775.463
Passiver		82.465.799	51.991.544

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	54.000	51.809.709	(647.628)	51.216.081
Kapitalforhøjelse	3.000	31.254.500	0	31.257.500
Overført fra overkurs	0	(83.064.209)	83.064.209	0
Årets resultat	0	0	(88.422)	(88.422)
Egenkapital ultimo	57.000	0	82.328.159	82.385.159

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	0	1.873
Renteomkostninger i øvrigt	1.576	4.570
	1.576	6.443

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	51.041.336
Tilgange	30.852.641
Kostpris ultimo	81.893.977
Regnskabsmæssig værdi ultimo	81.893.977

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dentabene Holding II GmbH	Tyskland	GmbH	50

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Maigaard & Molbech ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet har afgivet investeringstilsagn overfor Dentabene Holding II GmbH. Af det samlede investeringstilsagn er der fortsat en potentiel restforpligtelse på 25 mio.kr.
